Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 27.10.2021 № 4336 «О создании рабочей группы по

приемке работ по ремонту фасадов многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании города Благовещенска»

В целях корректировки состава рабочей группы по приемке работ по

ремонту фасадов зданий, расположенных в муниципальном образовании
города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
27.10.2021 № 4336 «О создании рабочей группы по приемке работ по
ремонту фасадов многоквартирных домов, расположенных в
муниципальном образовании города Благовещенска» (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 03.12.2021
№ 4872), следующие изменения:

1.1.  В названии, пункте 1, пункте 2 слова «многоквартирных домов»
заменить словом «зданий».

1.2.  Состав рабочей группы по приемке работ по ремонту фасадов
зданий, расположенных в муниципальном образовании города
Благовещенска от 27.10.2021 № 4336 изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ломова А.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]